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1. DOSKONALE WEASCIWOSCI | DEUGOTERMINOWE 0SZCZEDNOSCI

Wyttoczony wzér w potgczeniu z zabezpieczeniem powierzchni

TopClean XP™

2: EKSTREMALNA OCHRONA | TRWALOSC
Przezroczysta, jednorodna warstwa uzytkowa z czystego PVC
3: DYNAMICZNE KOLORY | REALISTYCZNE DEKORY

Druk w wysokiej rozdzielczosci zapewniajacy realistyczny wyglad

powierzchni drewna i wigkszg intensywnos¢ koloru
4: NOWOSC! DOSKONALE WEASCIWOSCI | WZMOCNIONE

WRAZENIA Z GRY

Omnisports X3LT — Ekstremalna technologia 3 warstw:
Widkno szklane + arkusz kalandrowany + pianka XCS

WLASCIWOSCI

NORMA

I DEKLARACJA WLASCIWOSCI UZYTKOWYCH

| kLasvrikacoa
Typ pokrycia podtogowego
I CHARAKTERYSTYKA
Grubos¢ catkowita
Jednolita warstwa Scieralna
Waga catkowita

Szerokos¢

Dtugos¢

0120-095-DoP-2020-09

EN 14904

ISO 24346 (EN 428)
EN ISO 24340
ISO 23997 (EN 430)
ISO 24341 (EN 426)
ISO 24341 (EN 426)

I WYMAGANIA BEZPIECZENSTWA PODCZAS UZYTKOWANIA

Tarcie
Amortyzacja uderzenia

Odksztatcenie pionowe

Potysk zwierciadlany
I WLASCIWOSCI TECHNICZNE

Odbicie pionowe pitki
Reakcja na ogien

Odpornos¢ na Scieranie
Odpornos¢ na wgniecenia

Odpornos¢ na obcigzenia toczne
Poprawa akustyki

Opor cieplny

. 1 1

EN13036-4
EN 14808

EN 14809
ENISO 2813

EN 12235
EN 13501-1
EN ISO 5470-1

Srednia warto$é zmierzona
EN 1516

EN 1569
NFS-074

EN ISO 14456

*Instalacja klejona i GreenLay na betonie.
Poradnik instalacji i konserwacji dostepny na zyczenie.
Dane techniczne na moment publikacji (04/2021).

Powyzsze informacje moga ulec zmianie na skutek modyfikacji produktu.

ACTIVE+

Heterogeniczne sportowe pokrycie podtogowe

8,1 mm
0,7 mm
4760 g/m?
2m
20,5 mb

80-110

P2
235%

P2

295%
Cas1*
<025¢g

< 0,20 mm
< 0,50 mm

< 0,50 mm
Klasa A < 65 dB

Ok. 0,12 m2 K/W
- zgodne z ogrzewaniem podtogowym

W celu uzyskania bardziej szczegétowych informacji prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem Tarkett.
Kolory produktéw pokazane na zdjeciach lub prébkach maja jedynie charakter orientacyjny. Moga wystepowac réznice
w kolorze, potysku i strukturze ttoczenia miedzy sprzedawanymi produktami a zdjeciami lub prébkami.
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